
 

 

BANDO DI GARA 

CIG 9348167F6F 

1. Comune di Monticelli Brusati, Via della Valle, 2, 25040 MONTICELLI BRUSATI (BS), 

Indirizzo Internet: www.comune.monticellibrusati.bs.it PEC: 

protocollo@pec.comune.monticellibrusati.bs.it RUP: dott.ssa Laura Cortesi. 

2. Tipo di appalto: procedura aperta per l’affidamento del servizio di Assistenza scolastica e di 

integrazione per alunni diversamente abili frequentanti istituti scolastici di ogni ordine e grado, 

residenti a Monticelli Brusati e la sorveglianza degli alunni durante il trasporto scolastico per un 

periodo di tre anni scolastici, oltre eventuale rinnovo per un ulteriore anno scolastico. 

CPV 85311200-4 

Importo dell’appalto: € 493.216,50 dal 01.09.2022 al 31.08.2025 oltre € 269.108,25 per l’eventuale 

rinnovo annuale, per l’eventuale proroga di giorni 180 e per eventuali opzioni ex art. 106, comma 1 

lett. a), del Codice. 

Importo complessivo € 762.324,75 (oltre IVA) 

3. Durata del contratto: tre anni scolastici a partire indicativamente dal 01.09.2022 e fino al 

31.08.2025 più eventuale rinnovo per un ulteriore anno scolastico ed eventuale proroga per ulteriori 

6 mesi 

4. Luogo di esecuzione: Comune di Monticelli Brusati (BS). 

5. Sono ammesse varianti nei limiti e alle condizioni di cui all’art. 106 del Codice.  

6. L’appalto non è suddiviso in lotti funzionali. 

7. Richiesta dei documenti e termini per la richiesta: si veda disciplinare di gara reperibile sul sito 

internet www.comune.monticellibrusati.bs.it e sulla piattaforma telematica SINTEL. 

8. Indirizzo al quale devono essere inviate le offerte e termine ultimo di ricevimento: 22.08.2022 ore 

http://www.comune.monticellibrusati.bs.it/


 

2 

12.00 mediante piattaforma telematica SINTEL. 

9. Data, ora e luogo di apertura delle offerte: vedi disciplinare di gara. 

10. Persone autorizzate a presenziare all’apertura delle offerte: vedi disciplinare di gara.  

11. Cauzioni: si veda disciplinare di gara.  

12. Modalità di finanziamento: fondi propri di bilancio. 

13. Pagamenti: si veda capitolato speciale di appalto.  

14. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Per ulteriori informazioni si veda il disciplinare di gara. 

  

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Laura Cortesi 


